los Estatutos Sociales de la Sociedad de la siguiente forma: 

“ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL. 

El capital social se fija en DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA 
EUROS Y CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO (249.770,58 €) el cual se encuentra 
totalmente suscrito y desembolsado, dividido en doce millones cuatrocientas ochenta y ocho 
mil quinientas veintinueve (12.488.529) acciones iguales de dos centésimas de euro (0,02 €) 
de valor nominal, cada una de ellas, numeradas del 1 a la 12.488.529, ambas inclusive.” 

10. Texto íntegro de la propuesta de acuerdos 

Se incluye a continuación la propuesta de acuerdos: 

Segundo.

[...]

siguiente redacción: 

“ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL. 

El capital social se fija en DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA 
EUROS Y CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO (249.770,58 €) el cual se encuentra 
totalmente suscrito y desembolsado, dividido en doce millones cuatrocientas ochenta y ocho 
mil quinientas veintinueve (12.488.529) acciones iguales de dos centésimas de euro (0,02 €) 
de valor nominal, cada una de ellas, numeradas del 1 a la 12.488.529, ambas inclusive.” 

Cuarto.-  Delegación de facultades 

La Junta General de accionistas acuerda facultar al Presidente, al Secretario, y en su defecto, a